
Česká advokátní komora  
regionální středisko Střední Morava  

 
Vás zve na seminář pro advokáty na téma: 

 
OPRAVNÉ PROSTŘEDKY V TRESTNÍM ŘÍZENÍ 

 
Termín semináře:  pondělí 12. května 2025 od 09:00 do 16:00 hodin 
 
Místo konání:   CENTRAL PARK FLORA, s.r.o., Krapkova 439/34, Olomouc  

(10. patro, salónek Slunečnice) 

 

Seminář povedou:  Mgr. Martin Lýsek, 
předseda senátu Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci;  
člen pracovní skupiny pro efektivní trestní justici při Úřadu vlády ČR 
a pracovní skupiny pro trestní politiku při Ministerstvu spravedlnosti 

 
JUDr. Jan Skřipský, Ph.D., 
advokát, advokátní kancelář Grobelný & Skřipský; 
člen Odvolací kárné komise České advokátní komory 
 

Odborný program semináře:  

• odpor proti trestnímu příkazu 

• vybraná problematika stížnostního řízení  

• odvolací řízení 

• rozsah odvolání při použití konsenzuálních způsobů vyřízení trestní věci  

• řízení o dovolání (dovolací důvody) 

• námitky obhajoby 
 

Číslo semináře:   55504 
 
Cena semináře:   1.694,- Kč včetně DPH v zákonné výši  
 
Uzávěrka přihlášek:  6. května 2025, po tomto datu telefonicky kontaktujte  

advokátní kancelář JUDr. Lenky Vidovičové, LL.M, tel: 585 208 801 
 
Časový rozvrh semináře: 
08:30 – 09:00     prezence 
09:00 – 10:30     seminář  
10:30 – 10:45  přestávka  
10:45 – 12:15    seminář 
12:15 – 13:00    přestávka na oběd 
13:00 – 14:15    seminář (přestávka zpravidla 14:15 – 14:30 hod.) 
14:30 – 16:00 seminář, diskuse, odpovědi na dotazy účastníků 

 
Informace pro advokáty: 
účastí na tomto semináři získá advokát 6 kreditů započitatelných do dalšího vzdělávání advokátů. 
 
Informace pro advokátní koncipienty: 
seminář je započitatelný za dva polodenní volitelné semináře.  
 
 
 
 
 
 



 2 

ORGANIZAČNÍ POKYNY A INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY: 
Zájemci o účast na této akci vyplní a zašlou přihlášku na e-mail: 

vidovicova@akvidovicova.cz a poukáží účastnický příspěvek ve výši 1.694,- Kč včetně 21% 
DPH na účet číslo 6724361001/2700, konstantní symbol 0308, variabilní symbol 55504 

společně s registračním pětimístným číslem advokáta bez uvedení pomlčky či lomítka (např. 
ve formě 5550400123). Platba v hotovosti na místě u prezence semináře není možná. Daňový 
doklad zašle ČAK do datové schránky objednatele. 
 

Uzávěrka přihlášek je 06.05.2025, po tomto datu nechť zájemci telefonicky kontaktují 
advokátní kancelář JUDr. Lenky Vidovičové, LL.M., advokátka, Zámečnická 497/3a, 779 00 
Olomouc, tel. 585 208 801.  
 

Přihláška je závazná. Zrušení účasti lze provést pouze písemně – emailem, a to 
nejméně 3 pracovní dny předem. Zaplacený účastnický příspěvek se bez vážně odůvodněné 
omluvy, sdělené písemně nejméně 3 dny před konáním semináře, nevrací. Bez písemné 
omluvy je daňový doklad automaticky vystaven ČAK, a i v případě nepřítomnosti účastníka 
zaslán objednateli k úhradě vložného. 
 

 
Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

 

 
                                                                            JUDr. Lenka Vidovičová, LL.M. 

                       regionální představitelka 

mailto:vidovicova@akvidovicova.cz

